[bookmark: _GoBack]32- Notificação – Ciência ao acusado de oitiva de testemunha por videoconferência:

[bookmark: _Toc401590607][bookmark: _Toc401590651][bookmark: _Toc496013609][bookmark: _Toc496014074][bookmark: _Toc496014170][bookmark: _Toc496014876]NOTIFICAÇÃO

Ao Sr. (nome do acusado)
(unidade onde exerce seu cargo)

Na condição de presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pela Portaria nº ______, de _____ de _____________ de ________, publicada no Boletim de Serviços do campus _____________, de _____ de _____________ de ________, constituída para apurar irregularidades constantes do Processo nº ___________________________ e fatos conexos, e com fulcro no art. 156 da Lei nº 8.112/90, COMUNICO a V. Sa. que esta comissão estará procedendo à oitiva da(s) testemunha(s) abaixo, no dia e horário que se lhe(s) segue(s):

	(nome da testemunha)
	(data da oitiva)
	(horário da oitiva)

Saliento que essa(s) oitiva(s) será(ão) realizada(s), por meio de sistema interno de videoconferência em (estado, endereço, sala) e (estado, endereço, sala), locais onde Vossa Senhoria poderá comparecer para acompanhar e participar dos atos.

                                                     Local, ___de ____________ de 201__.

.............................................................................
(Nome e assinatura do presidente da comissão)
Presidente

Ciente em ___/___/201__.
__________________________________________
         (Nome e assinatura do acusado)

3

2

-

Notificação

–

Ciência ao acusado de oitiva de testemunha por videoconferência:

NOTIFICAÇÃO

Ao Sr.

(nome do acusado

)

(unidade onde exerce seu cargo)

Na condição de presidente da Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar

designada pela Portaria nº ______, de _____ de _____________ de ________,

publicada no Boletim de

Serviços do

campus

_____________

, de _____ de

_____________ de

________, constituída para apurar irregularidades constantes do

Processo nº ___________________________ e fatos conexos

, e com fulcro no art. 156 da

Lei nº 8.112/90,

COMUNICO

a V. Sa. que esta comissão estará procedendo à oitiva da(s)

testemunha(s) abaixo

, no dia e horário que se lhe(s) segue(s):

(nome

da testemunha)

(data

da oitiva)

(horá

rio da oitiva)

Saliento que essa(s) oitiva(s) s

erá(ã

o) realizada(s), por meio de sistema

interno de videoconferência em (estado, endereço, sala) e (estado,

endereço, sala), locais

onde Vossa Senhoria poderá comparecer para acompanhar e participar dos atos.

Local, ___de ____________ de 201__.

...........................................................

..................

(

Nome e assinatura do presidente da comissão)

Presidente

Ciente em ___/___/201__.

__________________________________________

(Nome e assinatura do acusado)

  3 2 -   Notificação  –   Ciência ao acusado de oitiva de testemunha por videoconferência:     NOTIFICAÇÃO       Ao Sr.  (nome do acusado )   (unidade onde exerce seu cargo)     Na condição de presidente da Comissão de Processo Administrativo  Disciplinar  designada pela Portaria nº ______, de _____ de _____________ de ________,  publicada no Boletim de  Serviços do  campus   _____________ , de _____ de  _____________ de   ________, constituída para apurar irregularidades constantes do  Processo nº ___________________________ e fatos conexos , e com fulcro no art. 156 da  Lei nº 8.112/90,  COMUNICO   a V. Sa. que esta comissão estará procedendo à oitiva da(s)  testemunha(s) abaixo , no dia e horário que se lhe(s) segue(s):

(nome  da testemunha)  (data  da oitiva)  (horá rio da oitiva)

    Saliento que essa(s) oitiva(s) s erá(ã o) realizada(s), por meio de sistema  interno de videoconferência em (estado, endereço, sala) e (estado,  endereço, sala), locais  onde Vossa Senhoria poderá comparecer para acompanhar e participar dos atos.                                                                     Local, ___de ____________ de 201__.     ........................................................... ..................   ( Nome e assinatura do presidente da comissão)   Presidente     Ciente em ___/___/201__.    __________________________________________             (Nome e assinatura do acusado)